(سنن ابی داؤد کتاب الصلوٰۃ باب فی بناء المسجد حدیث نمبر: 382)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 5 اپریل 2013ء 23 جمادی الاول 1434 ہجری 5 شہادت 1392 ہجری 63-98 نمبر 77

پریس ریلیز

مکرم آصف داؤد صاحب نوابشاہ

پر قاتلانہ حملہ حالت تشویشناک

2008 میں ان کے والد محترم سیٹھ محمد یوسف صاحب بھی عقیدہ کے اختلاف کی بنا پر زندگی سے محروم کر دیئے گئے تھے: ترجمان جماعت احمدیہ
جماعت احمدیہ پاکستان کے ترجمان نے اس خبر کی تصدیق کی ہے کہ 2 اپریل 2013ء کو نواب شاہ کے ایک احمدی مکرم آصف داؤد صاحب پر قاتلانہ حملہ کیا گیا ہے۔